
DODATEK Č. IKE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle §2586 zákona č. 89/2012 Sb. ,,občanský zákoník" na zhotovení stavby

Rekonstrukce chodníku v Jiráskově ulici

l. Smluvní strany'

Objednatel:
se sídlem:
statutární zástupce:
IČO, DIČ:
Bankovní spojení:

a

Zhotovitel:
se sídlem:
registrován u:
statutární zástupce:
IČO, DIČ:
Bankovní spojeni:

město Horažd'ovice
341 01 Horažd'ovice, Mirové náměstí 1
Ing. Michael Forman, starosta města
00255513, CZ00255513
Česká spořitelna a.s., Klatovy, 27-821898399/0800

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
Městského soudu v Praze; spis B 6556
Ing. Josef Ředina, na základě plné moci
26177005, CZ26177005

Předmět dodatku ke smlouvě
Na základě skutečností zjištěných v průběhu provádění stavby dohodly se obě smluvní

strany na změně rozsahu díla, které jsou vyčísleny rozpočtovým dodatkem č. 1 ze dne
01.12.2023 na částku 84.643,80 KČ bez DPH.

Z výše uvedeného důvodu se dohodou učiněnou mezi objednatelem a zhotovite-
lem upravují ustanovení smlouvy o dílo předmětné stavby v rozsahu, jak je dále
uvedeno.

1. V ČI. 1/. se v celém rozsahu ruší odstavec č. 3 a nahrazuje se novým zněním:
3. Předmět (rozsah) díla je vymezen

a) situací stavby zpracovanou Pavlem Matouškem v 04/2023,
b) nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele ze dne 20.09.2023,
b) Rozpočtovým dodatkem č. 1 ze dne 01.12.2023,
C) podmínkami stanovenými touto smlouvou o dílo.

2. V ČI. IV. se v celém rozsahu ruší odstavec č. 1 a nahrazuje se novým zněním:
1. Za bezvadné provedení stavby ve sjednaném rozsahu a za dohodnutých podmínek zaplatí ob-

jednatel zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu ve výši 1.134.643,80 KČ bez DPH.

Rekonstrukce chodníku v Jiráskově ulici - dodatek ke smlouvě o dílo - strana 1 (celkem 2)



Ve všech ostatních ujednáních zůstávají v platnosti dohody učiněné smlouvou o
dílo uzavřenou 02. 10.2023.

Tento dodatek ke smlouvě byl projednán a schválen Radou města na 29. zasedá-
ní dne 18.12.2023.

V Horažd'ovicich, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing.
Michael
Forman

Digitálně podepsal
Ing. Michael
Forman
Datum: 2024.01.05
08:52:12 +01'00'

Digitálně podepsalIng. Josef 1,g.josef Ředina
" Datum: 2024.01.04Redina ,0,20,35 +01'00'

Ing. Michael Forman
starosta města Horažd'ovice jednatel společnosti

Rekonstrukce chodníku v Jiráskově ulici - dodatek ke smlouvě o dílo - strana 2 (celkem 2)


